
SMLOUVA
o poskytnutí ubytovacich,stravovacich a dalších služeb v Penzionu Baurů Dvůr,Nový Dvůr
31,384 73 Zdíkov

I.
Smluvní strany

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytování a stravování při pobytu pro děti a dozoru ze
spolupracující školy.

Dodavatel: JAPEKO s.r.o.
Ve Školce 706
398 11 Protivín
IČ:10690816
DIČ:CZ10690816

a

Objednavatel : Základní škola Prachatice, Zlatá Stezka 240
Zlatá Stezka 240
383 01 Prachatice
IČ: 70932174

II.
Dodavatel se zavazuje poskytnout ubytování, stravování a další služby uvedené v této
smlouvě.
l. Místo pobytu: Baurů Dvůr,Nový Dvůr 3 1,Zdíkov
2. Termín pobytu:12.2.-16.2.2024
3. Počet úČastníků pobytu:
4. U ZŠ - věk účastníků (postačí určení třídy)'
5. Stravování: Sx denně, započíná prvního dne obědem a končí posledního

dne obědem
6. Doprava do LA Zadov a zpět

III.
Cena

Cena za ubytování, stravu, dopravu a program projektového pobytu ve smyslu ČIjI. této
smlouvy je neměnná ve výši 2.950 ,-Kč pro jednu osobu.(ditě i dozor)

IV.
Financování, placení



Celkové vyúčtování bude provedeno poslední den pobytu dle skutečného počtu
účastníků na základě vystavené faktury, pokud se obě strany nedohodnou jinak. Počet
osob není limitován ,max.však 45 účastníků. Škola je pouze povinna případnou značnou
odchylku v počtu oznámit před dojezdem na penzion. V případě, že škola pobyt stornuje
v době kratší, jak 3 měsíce před zahájením pobytu, smlouva zaniká.
Faktura za pobyt pedagogického dozoru bude vyhotovena samostatně.

V.
Personál a zdravotní zabezpečení

Škola zajistí pedagogický doprovod v počtu:

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Škola je povinna:
· Zaplatit za poskytované služby cenu ve výši a lhůtách stanovených v této

smlouvě
· Užívat prostory mu poskytnuté smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí bez

souhlasu provádět žádné podstatné změny
· Po skončeni pobytu dodavateli předat všechny užívané prostory a věci, které

užívala, ve stavu, v jakém je převzala, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení
· Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku dodavatele způsobenou

prokazatelně jeho účastníky
2. Dodavatel je povinnen:

· Poskytnout škole ubytovací a stravovací služby v zařízení uvedeném v článku
II. Smlouvy, jakož i umožnit užívání společných a dalších prostor zařízení a
služeb

· Odevzdat objednavateli prostory vyhrazené mu k ubytování, stravováni a
případnému vyučování ve stavu způsobilém pro řádné užívání

· Zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných
hygienických norem a předpisů

Stravování dětí se řídí platnou vyhláškou ve znění pozdějších předpisů, u zaměstnanců
platným zákonem ve znění pozdějších předpisů. Škola vyžaduje zajištění pitného režimu
v průběhu celého dne.

VII.
Další ujednání

l. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze se souhlasem obou stran
2. Dodavatelv může od smlouvy odstoupit, jestliže škola v zařízení i přes prokazatelnou

výstrahu hrubě porušuje své povinnosti ze smlouvy
3. Škola má právo na poskytnutí ubytování a stravování na dobu dohodnutou v této

smlouvě, na užívání vyhrazených společenských prostor zařízení a používat dalších
poskytovaných služeb k řádnému zabezpečení pobytu.



VIII.
Zvláštní ujednání

Objednavatel za pomoci svých zaměstnanců — vychovatelů, učitelů a zdravotníka,
přebírá plnou právní zodpovědnost dle § 422 O.z. za děti svěřené do péče po dobu
pobytu.

IX.
Závěrečné ustanovení

Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojuji
své podpisy. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost
originálu, a každá strana obdrží jeden exemplář. Smlouva může být i scanována a zaslána e-
mailem, její platnost se tímto nezpochybňuje. Tato smlouva nabývá právní účinnosti dnem
podpisu smluvních stran.

Objednavatel: Dodavatel:
im


